
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ellenőrzési Bizottságának 

2022. április 26-án a Városháza kistermében 1430 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
 Papp István bizottsági elnökhelyettes 
 Tarsoly Imre bizottsági tag 
 Szabó László bizottsági tag 
 
Igazoltan távol volt: 
 Dr. Hóka József bizottsági tag 
 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:   
 dr. Kovács Éva jegyző 
 Lukács László aljegyző/jegyzői irodavezető 
 Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
 Nagy Márta hatósági irodavezető 
 Püspökiné Horváth Melinda jegyzőkönyvvezető 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Köszöntötte a bizottság tagjait, és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 
az 5 bizottsági tagból 4 fő jelen van. 
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - 
az elnök mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet 
aláíró bizottsági tag Papp István bizottsági elnökhelyettes legyen. Kérte a bizottságot, hogy 
szavazzanak a javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta 
Papp István bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? Mivel nem volt, ezért 
kérte, hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
49/2022. (IV. 26.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága 2022. április 
26-i ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:   
 
N a p i r e n d: 
N y í l t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2021. évi éves belső ellenőrzési jelentéséről 
 
 Előterjesztő, előadó: dr. Kovács Éva jegyző 
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2. Előterjesztés az önkormányzat 2021. évi gazdálkodásáról, annak pénzügyi teljesítéséről és 

zárszámadásáról 
 

 Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 

3. Előterjesztés a főépítésszel megkötött megbízási szerződés módosításáról 
 

 Előterjesztő a 2-3. napirendi pontnál: Horváth Richárd polgármester 
 Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
4. Egyebek 

 
Z á r t  ü l é s: 
 

1. Előterjesztés a Hatvany Irén kitüntető emlékérem – az ifjúságért kitüntetés adományozásáról 
 
 Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 

Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 

 
1. napirend 
Előterjesztés Hatvan Város Önkormányzata 2021. évi éves belső ellenőrzési jelentéséről 
 
Előterjesztő, előadó: dr. Kovács Éva jegyző 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatokat hozta: 
 
50/2022. (IV. 26.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága dr. Kovács Éva 
jegyző előterjesztésében megtárgyalta a Hatvan Város Önkormányzata 2021. évi éves belső 
ellenőrzési jelentéséről szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a belső ellenőrzés által készített, a 2021. évi 
belső ellenőrzések végrehajtásáról szóló, a határozat mellékletét képező éves ellenőrzési jelentést 
elfogadja. 

Határid ő: 2022. április 30. 
Felelős: Hatvan Város Jegyzője 
 
 
2. napirend 
Előterjesztés az önkormányzat 2021. évi gazdálkodásáról, annak pénzügyi teljesítéséről és 
zárszámadásáról 
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Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
 
Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
A Gazdálkodási Iroda elkészítette az önkormányzatnak, a polgármesteri hivatalnak és az 
intézményeknek a 2021. évi teljesítési adatait és beszámolóját. A 2021-es évben a módosított 
előirányzat 10 milliárd 71 millió 208 ezer forint volt mind bevételi, mind kiadási oldalon. A 
bevételi oldalon 96 %-os teljesítést értünk el, ami azt jelenti, hogy 9 milliárd 695 millió 707 ezer 
forint volt a teljesítés. Ugyanakkor a kiadási oldalon szintén ebből az előirányzatból 6 milliárd 793 
millió 33 ezer forint volt a teljesítés, tehát jóval alul maradt a 100 %-tól, így 67 %-os volt a kiadás. 
Ez azt jelenti, hogy jól gazdálkodtunk, illetve a következő évre, azaz 2022-re szép 
pénzmaradvánnyal tudtunk fordulni, amit az idén fel tudunk használni, hogy ha szükséges lesz. Ez 
beépítésre is került az idei költségvetésbe.  
 
Papp István bizottsági elnökhelyettes 
Nem veszik el tőlünk a pénzmaradványt? 
 
Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
Eddig nem tudunk róla. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
51/2022. (IV. 26.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 2021. évi gazdálkodásáról, 
annak pénzügyi teljesítéséről és zárszámadásáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2021. évi gazdálkodásról és 
annak pénzügyi teljesítéséről szóló beszámolót, és azt annak mellékleteivel együtt jóváhagyólag 
elfogadja. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
rendelettervezetről. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
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52/2022. (IV. 26.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta az önkormányzat 2021. évi gazdálkodásáról, 
annak pénzügyi teljesítéséről és zárszámadásáról szóló előterjesztést, és az előterjesztés mellékletét 
képező rendelettervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlja. 
 
 
3. napirend 
Előterjesztés a főépítésszel megkötött megbízási szerződés módosításáról 
 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért a bizottság elnöke kérte, hogy szavazzanak a 
határozati javaslatról. 
 
A Jogi és Ellenőrzési Bizottság 4 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 
53/2022. (IV. 26.) sz. jogi és ellenőrzési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Jogi és Ellenőrzési Bizottsága Horváth 
Richárd polgármester előterjesztésében megtárgyalta a főépítésszel megkötött megbízási szerződés 
módosításáról szóló előterjesztést. 
 
A bizottság az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Rátkai Attilával (lakik: 3300 Eger, Dobó István 
tér 9.) a főépítészi feladatok ellátására megkötött megbízási szerződést a határozat mellékletét 
képező szerződést módosító okirat szerint módosítja oly módon, hogy a szerződésben szereplő 
megbízási díj bruttó 430.000,- Ft/hó összegről bruttó 495.000,- Ft/hó összegre módosul. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megbízási szerződést módosító 
okirat aláírására. 
 
Határid ő: 2022. április 30. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 
 
 
4. napirend 
Egyebek 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
A Bányász utcában, ahol fenyőt szoktak árulni, mi az a „zsibvásár”? 
 
Lukács László aljegyző 
Az a terület magánterület, mert egy telek. Nem a járdára, tehát nem közterületre pakoltak ki. A 
Hatósági Irodánál utánanézek majd, hogy van-e engedélyük. 
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Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Városképi szempontból nekem nagyon bántja a szemem. Ez az én privát véleményem, nem mint 
képviselő. 
 
Szabó László bizottsági tag 
Felfedezték, hogy nagyon sokan járnak arra, jól megközelíthető gyalogosan is. 
 
Lukács László aljegyző 
Utána nézünk a dolognak. 
 
 
Smidné Vereb Julianna bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem történt, megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Jogi és Ellenőrzési Bizottság nyílt ülését 
befejezettnek nyilvánította. Zárt ülés rendelt el.  
 
 

(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.) 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 Papp István Smidné Vereb Julianna 
 Jogi és Ellenőrzési Bizottság Jogi és Ellenőrzési Bizottság  
 elnökhelyettese elnöke   


